
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日　時　　令和２年１月13日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　場　所　　長崎市民会館体育館

＜３０歳以上男子複　１部＞

所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

三菱電機

西山クラブ

アローズ

野原ファミリー

三菱電機

長崎市役所

所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

三菱電機

西山クラブ

＜４０歳以上男子複　１部＞

所　属 1 2 3 4 5 勝　敗 順位

西山クラブ

MEE

成清クラブ

平戸クラブ

7-15
10-15

15-0
15-0

9-15
3-15

11-15
14-15

10-15
15-14
15-13

15-12
15-9

15-9
15-3

15-11
15-14

15-10
14-15
13-15

0-15
0-15

2-15
棄権

15-9
12-15
5-15

12-15
9-15

15-2
(棄権)

15-11
13-15
15-10

8-15
7-15

Ａパート

氏　　　名

1
森山　良一

1-1 2
浦川　　悟

2
山田　　貢

0-2 3
中田　祐樹

10-15
15-7
15-12

14-15
15-7
13-15

15-11
7-15
11-15

15-10
7-15
12-15

3
冨永　高雅

2-0 1
永石　翔太郎

Bパート

氏　　　名

1
高月　俊光 1-1

(G2-3)
3

末長　幸治
三菱電機

15-14
7-15
15-13

11-15
15-7
15-11

14-15
11-15

7-15
15-13
15-12

1-1
(G3-2)

1
立石　博明

3
中山　和久 1-1

(G3-3)
2

山下　奉也

15-14
15-11

13-15
15-12
13-15

15-7
13-15
12-15

15-13
12-15
15-13

決勝トーナメント

冨永・永石　A1 13-15
15-8
15-14

　小田代・立石　B1

2
小田代　誠

アローズ

成清クラブ

氏　　　名

1
永石　大祐

内田　恭浩

9-15
15-12
15-5

第26回長崎市シニアオープンバドミントン大会

5

3

4

5 3-1 2

1

3 ガスパール 2-2

4 1-3

4-0

2 0-4

長崎市役所
11-15
15-13
10-15

15-8
15-7

15-7
15-10

西妻　直明

高月　　聡

相川　信一

早田　鉄平

本多　伸介

中村　哲也

飯田　友広

古山　裕章



＜５０歳以上男子複　１部＞

所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

＜６０歳以上男子複　１部＞

所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

＜４０・６０歳以上男子複　2部＞

年代 氏　　　名 所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

苑田　靖博 成清クラブ

日高　義治 福岡女子高

菅　　智哉

牧瀬　丈弘

海老原　勇二 エンカウンター

林田　輝久 　－

山田　治利

中ノ瀬　豊秋

2
池村　孝幸

4
川口　健二

フリースタイル 0-3 4
友永　利幸

9-15
10-15

15-11
15-14

15-6
15-6

9-15
11-15

7-15
12-15

6-15
6-15

氏　　　名

1
古木　眞一

エンカウンター 0-3 4
古川　公大

2
田中　　修

片渕クラブ 3-0 1
井上　　一

14-15
8-15

13-15
4-15

14-15
10-15

15-14
15-8

15-12
15-8

15-12
15-11

3
舩本　髙秀

長崎市役所 1-2 3
岸良　弘幸

4
町田　和夫

西山クラブ 2-1 2
岩中　明美

15-13
15-4

12-15
8-15

11-15
13-15

15-14
15-10

12-15
11-15

15-11
15-13

1 40 2-0 1

2 40 バディース 1-1 2

15-12
15-13

15-8
15-2

15-9
14-15
15-11

12-15
13-15

15-14
15-9

15-9
15-12

3 40 0-2 3

4 60 エンカウンター 1-2  

8-15
2-15

14-15
9-15

15-10
12-15
10-15

9-15
15-14
11-15

9-15
12-15

10-15
15-12
15-10

1

3
浦上　謙一

成清クラブ 2-1
(+12)

2-1
(+22)

1
廣崎　貴雄

エンカウンター
7-15
7-15

15-9
15-10

15-9
15-11

15-7
15-7

11-15
14-15

15-7
15-12

氏　　　名

一瀬　　栄 2-1
(+5)

3
森澤　俊朗

2
山口　英勝

長崎市役所



＜３０・４０・５０歳以上女子複　１部＞

年代 氏　　　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

小田代　ルミ

浅野　まどか

中村　勝美 昭和クラブ

元村　　歩 ー

木村　由美子 ラベンダー

舩本　幸子 WAKAKUSA

＜３０・４０・５０歳以上女子複　２部＞

氏　　　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

山崎　美帆

牧瀬　由佳

北川　満子

池田　ひとみ

海老原　公子

浅井　直子

氏　　　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

松本　尚子

馬渡　聡美

後田　純子

永松　奈々

松林　由美子

塚﨑　淳子

1-1 2

４０歳以上決勝トーナメント

Ａ
15-10
15-7

B

海老原・浅井

3 50

1 30 アローズ

2 40

15-5
15-9

15-10
15-13

5-15
9-15

15-10
15-5

10-15
13-15

10-15
5-15

Aパート

1 30 バディース 1-1

2 40 0-2 2マーチ

15-10
14-15
15-6

14-15
8-15

10-15
15-14
6-15

4-15
9-15

0-2  

15-14
14-15
8-15

15-9
15-7

12-15
9-15

9-15
7-15

3 40 ー 2-0 1

Bパート

1 40 ー 2-0 1

15-14
15-8

15-4
15-9

14-15
15-14
15-8

15-12
15-9

松本・馬渡

2 40 T・Mクラブ

3 50 マーチ

2-0

1-1

0-2



＜３０・４０歳以上混合複　１部＞

年代 氏　　　名 所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

山田　道宏

白仁田　真耶

早田　鉄平

団野　裕美

町田　義昭

江尻　暁美

小田代　誠

小田代　ルミ

年代 氏　　　名 所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

山田　　貢

浅野　まどか

中山　和久 三菱電機

中村　勝美 昭和クラブ

古川　勝也

古川　純子

友永　利幸 フリースタイル

後田　純子 T・Mクラブ

12-15
15-9
15-8

15-14
12-15
15-14

15-6
15-6

15-12
9-15
8-15

15-2
15-6

14-15
15-12
14-15

15-7
15-14

15-8
15-2

Aパート

1 30 成清クラブ 2-1

2 40 ガスパール 0-2 3

15-12
15-11

15-13
15-7

12-15
6-15

12-15
11-15

9-15
15-14
9-15

7-15
4-15

3 40 昭和クラブ 1-1 2

4 40 アローズ 2-0 1

13-15
7-15

15-9
14-15
15-9

5-15
11-15

15-12
15-6

15-7
15-4

15-5
15-11

2-0 1

4 40 0-2 3

Bパート

1 30 アローズ 3-0

2 40 1-1 2

6-15
6-15

2-15
6-15

8-15
2-15

7-15
14-15

３０歳以上決勝トーナメント

Ａ
10-15
15-11
8-15

B

４０歳以上決勝トーナメント

山田・白仁田

山田・浅野

3 40 カラーズ

11-15
11-15

B

小田代・小田代

古川・古川

Ａ



＜５０・６０歳以上混合複　１部＞

氏　　　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

岩中　明美 西山クラブ

荒木　尚子 なぎさ

田中　政秀 エンカウンター

木村　由美子 ラベンダー

中野　和雄 ー

犬塚　栄子 なぎさ

＜３０・４０歳以上混合複　２部＞

年代 氏　　　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

牧瀬　丈弘

牧瀬　由佳

西濱　　晃

中嶋　美登里

永田　哲也

浅井　直子

年代 氏　　　名 所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

相川　信一

中嶋　郁穂

林田　輝久

中里　千春

菅　　智哉

山崎　美帆

海老原　勇二

海老原　公子

西濱・中嶋

海老原・海老原

10-15
12-15

15-6
15-12

15-11
7-15
14-15

15-6
15-10

15-10
14-15
15-3

11-15
15-7
15-14

4-15
4-15

2-15
6-15

バディース

ー

1

 

1 50
15-11
15-12

10-15
15-14
3-15

1

1-0 1

2 50 0-1 2

3 60 0-2

12-15
15-10
15-6

11-15
12-15

15-7
15-9

15-12
10-15
6-15

7-15
9-15

15-13
15-5

15-4
15-4

13-15
5-15

15-2
15-6

Aパート

Bパート

2 40 ー 0-2 3

3 40 バディース 1-1 2

1 30 ガスパール 2-115-9
15-7

15-10
15-12

6-15
10-15

9-15
7-15

6-15
12-15

1

３０歳以上決勝トーナメント

Ａ
15-3
15-12

B

牧瀬・牧瀬

相川・中嶋

4 40 ー 2-0

3 40 0-1 2

30 2-0

2

４０歳以上決勝トーナメント

Ａ
15-13
12-15
11-15

B

40 フリースタイル 1-0



＜３０歳以上男子単　１部＞

氏　　　名 所　属 1 2 3 4 5 勝　敗 順位

＜４０歳以上男子単　１部＞

所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

末長　幸治

浦川　　悟

15-11
15-11

9-15
15-13
15-2

15-10
8-15
5-15

15-10
15-8

15-12
15-14

15-12
15-7

12-15
14-15

15-12
15-6

11-15
4-15

12-15
6-15

7-15
6-15

15-11
15-4

15-7
15-6

8-15
13-15

15-10
15-10

8-15
6-15

決勝トーナメント

Ａ
3-15
3-15

B

2

3

4

5

井澤　　賢 三菱電機

久米　洋祐

田中　悠也

森山　良一 三菱電機

冨永　高雅 三菱電機

1

5

1-3 4

三菱電機

カラーズ

2-2

4-0

0-4

3-1 2

1

3

11-15
11-15

13-15
12-15

15-13
6-15
8-15

14-15
15-10
9-15

15-9
13-15
2-15

15-13
15-12

5-15
8-15

15-10
9-15
11-15

10-15
15-8
15-5

13-15
15-6
15-8

15-8
15-10

10-15
8-15

15-14
10-15
15-9

Ａパート

氏　　　名

1 末長　幸治 三菱電機 3-0 1

15-5
15-8

10-15
15-9
15-11

8-15
10-15

3 飯田　友広 成清クラブ 1-2
(G3-4)

2

15-8
15-12

9-15
15-9
10-15

15-12
15-10

4 本多　伸介 長崎市役所 1-2
(G2-5)

4

4 内田　恭浩 成清クラブ 1-2
(G2-4)

3

12-15
7-15

15-9
9-15
15-10

13-15
13-15

8-15
12-15

12-15
10-15

15-13
15-13

1

4 高月　　聡 MEE 1-2 3

15-8
15-6

Bパート

氏　　　名

1 高月　俊光 三菱電機 2-1 2

3 永石　大祐 成清クラブ 0-3 4

15-8
15-13

10-15
10-15

4 浦川　　悟 西山クラブ 3-0



＜５０・６０歳以上男子単　１部＞

氏　　　名 所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

＜６０歳以上男子単　２部＞

所　属 1 2 3 4 勝　敗 順　位

＜５０歳以上女子単　２部＞

所　属 1 2 3 勝　敗 順　位

※オープン

15-10
12-15
15-12

15-7
15-7

10-15
15-12
12-15

15-3
15-6

7-15
7-15

3-15
6-15

11-15
13-15

15-13
11-15
5-15

15-8
15-9

11-15
7-15

15-11
15-7

13-15
15-11
15-5

15-11
15-13

5-15
2-15

8-15
9-15

15-7
15-11

11-15
2-15

ー

7-15
11-15

15-5
15-2

2 50 森澤　俊朗 エンカウンター 0-1 2

1

氏　　　名

3 60 一瀬　　栄 エンカウンター 0-2

氏　　　名

1 古木　眞一 エンカウンター 1-2

1 50

1 小川　直恵 ー

3

2 古川　公大 エンカウンター 2-1 2

3 石川　忠孝 長崎市役所 0-3 4

4 田中　政秀 エンカウンター 3-0

2 中村　勝美

3 ー

15-11
2-15

ー

ー ー

廣崎　貴雄 長崎市役所 1-0 1










